河 南 省 安 全 生 产 和 职 业 健 康 协 会 文 件
豫安协[2021]11 号

关于批准《生产经营单位职业健康管理规范》、

《生产经营单位相关方安全管理规范》

团体标准立项的通知

各有关单位：

根据《河南省安全生产和职业健康协会团体标准管理办法

（试行）》和“关于做好 2021 年度团体标准建设工作的通

知”，经秘书处研究，《生产经营单位职业健康管理规范》（标

准代号：T/HNAQ 002-2021）、《生产经营单位相关方安全管

理规范》（标准代号：T/HNAQ 003-2021）两项团体标准获得

2021 年度首批立项，特此通知。

请各项目参与编写单位和人员严格按照协会团体标准管理

办法有关要求，严格把控标准编写质量，切实提高标准制定的

质量和水平，突出标准的实用性和实效性、指导性，按期完成

标准编制工作。

欢迎各生产经营单位、高等院校、科研机构、安全生产中介

服务机构、安全工作者等相关单位和个人加入协会标准的编写

工作，或提出宝贵意见。有意参与的单位和个人，请与协会秘书

处联系。

协会标准化工作办公室电话：0371-65991933

联系人：胡裕 17839554462  李青松 13526447566

电子邮箱：hnaq2021@163.com

2021 年 4 月 2 日